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Zestaw Warzyw i Owoców Do Krojenia
W Wiaderku Deska Nóż Drewniane

Numer katalogowy 5905991023036

Kod producenta 5905991023036

Waga gabarytowa w gramach 1026

Płeć Uniseks

Wysokość towaru w centymetrach 19

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek +3

Długość towaru w centymetrach 18

Szerokość towaru w centymetrach 18

Opis produktu

Zestaw Warzyw i Owoców Do Krojenia W Wiaderku Deska Nóż Drewniane

Zestaw warzyw i owoców do krojenia to wszechstronna i edukacyjna zabawka
zaprojektowana z myślą o rozwijaniu umiejętności manualnych i kreatywności u

dzieci. W skład zestawu wchodzi 5 różnych owoców oraz 6 warzyw, które są
wykonane z drewna. Każdy owoc i warzywo jest starannie odwzorowany, z dbałością

o szczegóły, aby jak najbardziej przypominać prawdziwe produkty spożywcze.

Unikalnym elementem tego zestawu jest sposób łączenia poszczególnych
elementów – każdy owoc i warzywo jest połączony rzepami. Dzięki temu dzieci

mogą łatwo "kroić" warzywa i owoce, a następnie je z powrotem łączyć, co nie tylko
sprawia im frajdę, ale również pomaga rozwijać koordynację ręka-oko oraz zdolności

motoryczne.

Zestaw zawiera także bezpieczny, drewniany nóż, który jest specjalnie
zaprojektowany tak, aby był bezpieczny dla małych dzieci. Do zestawu dołączona

jest również drewniana deska do krojenia, która dodaje realizmu i umożliwia
dzieciom naśladowanie dorosłych podczas przygotowywania posiłków.

Całość jest zapakowana w praktyczne wiaderko, które nie tylko ułatwia transport,
ale również stanowi wygodne miejsce do przechowywania wszystkich elementów
zestawu. Wiaderko jest wyposażone w pokrywkę i uchwyt, co sprawia, że dziecko

może łatwo przenosić zestaw z miejsca na miejsce i zachować porządek po
zakończonej zabawie.

Ten zestaw do krojenia warzyw i owoców to doskonała zabawka, która nie tylko
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zapewnia wiele godzin kreatywnej zabawy, ale także wspiera rozwój umiejętności
manualnych, uczy nazw warzyw i owoców oraz wprowadza dzieci w świat zdrowego

odżywiania.

Wymiary wiaderka:

18,5cm x 18cm x 18cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Przeznaczony dla dzieci
powyżej 3 roku życia.
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